
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 3. října 2019 

Č. j.: 2019/105011/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávky 

identifikačních etiket pro tiskárny etiket Zebra Z4M plus a Zebra ZT 230“ 

Zadavatel v souladu s § 98 a § 53 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky, a to na základě žádostí dodavatelů o vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

 
„Vámi zadané specifika jsou následující: 

Identifikační etiketa do tiskárny Tiskárna Zebra ZT 230 (ruční aplikace etiket na sáček)       

-          šíře podkladové pásky: 50 mm 

-          maximální vnější průměr kotouče: 203 mm 

 

Žádám o Vaše vyjádření, zda je možné akceptovat i etikety s následujícími parametry: 

-          šíře podkladové pásky: 53 mm 

-          maximální vnější průměr kotouče: 200 mm“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

K šíři podkladové pásky 

Ano, zadavatel na základě dotazu dodavatele přistoupil ke změně požadavku na šíři 

podkladové pásky do tiskárny Zebra ZT 230 tak, že přípustná je šíře minimálně 50 mm a 

maximálně 110 mm.  

K vnějšímu průměru kotouče 

Dle zadávacích podmínek může být vnější průměr kotouče do tiskárny Zebra ZT 230 

maximálně 203 mm, vnější průměr kotouče 200 mm je tedy v pořádku. 

 

Dotaz č. 2:  

 

Prosím o informaci, v zadání uvádíte rozměr etiket šíře 50x40mm a pod tím máte informaci, 

že šíře podkladové pásky je také 50mm. Máte tento údaj určitě správně? Podkladové pásky 

jsou vždy širší, než samotné etikety. U těch druhých etiket to tak máte - šíře etikety je 105mm 

a podklad má 110mm. 

 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Zadavatel, jak je uvedeno již v rámci odpovědi na dotaz č. 1 dodavatele výše, přistoupil ke 

změně požadavku na šíři podkladové pásky do tiskárny Zebra ZT 230 tak, že přípustná je šíře 

minimálně 50 mm a maximálně 110 mm. 

 

Zadavatel s ohledem na svou odpověď na výše uvedené dotazy, které se týkají požadavku 

zadavatele stanoveného v Návrhu smlouvy (konkrétně v příloze č. 1 „Obecné a technické 

požadavky na identifikační etikety pro tiskárny etiket Zebra Z4M plus a Zebra ZT 230“), jenž 

tvoří součást Zadávací dokumentace, přistoupil ke změně č. 1 zadávací dokumentace. 

 

Změna č. 1 zadávací dokumentace (včetně nové verze Návrhu smlouvy) bude uveřejněna 

na profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz   

 

S pozdravem             

 

 

 

 

JUDr. Jan Mayer 

ředitel odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky 

                                                      

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html

		2019-10-04T08:54:10+0200




